
  

 

Protokol o otevírání nabídek 
 

na veřejnou zakázku 
Údržba místních komunikací a komunikací pro pěší ve správě města Nový Bor,  

zahájená dne 30. 4. 2014 v otevřeném řízení v elektronickém nástroji dostupném na 
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html, ev. č. ve Věstníku VZ 374169 

 
konaného dne 15. 07. 2014 od 10.01 hod. 

 
 
Přítomni:  

 Člen komise 

1.  
 
Martin Bezouška 
 

2.  
 
Ing. Miroslav Jeništa 
 

3.  
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 
Jsou přítomni 2 členové komise z 3 řádně jmenovaných členů a 1 náhradník Martin Bezouška.   
 
Komise podepsala po seznámení se se seznamem nabídek (viz elektronický nástroj) čestné prohlášení 
o nepodjatosti.  
 
Nikdo nebyl podjatý. Komise je usnášení schopná. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel požadoval elektronické nabídky, otevírání obálek se v souladu s § 72 
odst. 4 zákona ve spojení s § 71 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) nekonalo za přítomnosti uchazečů. 
  
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům, a 
zároveň členové komise Ing. Miroslav Jeništa a JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, přičemž náhradník komise pro otevírání obálek s nabídkami Martin 
Bezouška sledoval elektronické otevírání na monitoru počítače. 
 
Žádná z nabídek nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Byly podány celkem 4 elektronické nabídky. Zadavatel neobdržel žádnou listinnou nabídku. 
 
 
1. Nabídka 
Raeder & Falge, s.r.o., se sídlem Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČ:  28714989 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) Zákona 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


  

 

Nabídková cena je: 186 459 365,--  Kč bez DPH 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.   
Poznámka:  Datovou zprávu s nabídkou v uživatelském účtu P. Tomáše podepsala Ing. M. Červinská. 

 
2. Nabídka 

COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V Lukách 95, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, IČ: 62241630 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) Zákona 

Nabídková cena je: 664 712, 10 Kč bez DPH 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.   
Poznámka:  Datovou zprávu s nabídkou v uživatelském účtu Ing. J. Stárka podepsal Ing. L. Mlejnek. 

 
3. Nabídka 

SaM silnice a mosty a.s., se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) Zákona 

Nabídková cena je: 4 995 811,35  Kč bez DPH 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.   

 
4. Nabídka 

STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) Zákona 

Nabídková cena je: 2 944 707, 35 Kč bez DPH 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.   

 

Veškeré výše uvedené nabídkové ceny byly opsány z Průvodního listu nabídky. 

 
Dne 15. 07. 2014 v 10.50 hodin. 
 
Podpisy komise: 

 Komise Podpis 

    1. 
 
Martin Bezouška 
 

 

2. 
 
Ing. Miroslav Jeništa 
 

 

3. 
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

   


